
 
 
 

ZA5930 
 
 

Eurobarometer 82.1 
 
 

Country Questionnaire 
Latvia (Latvian) 



B
(101-102)

C
(103-105)

D
(106-111)
INTERVIJAS NUMURS

EB81.5 D

EB APTAUJAS NUMURS

EB81.5 C

VALSTS KODS

EB81.5 B

EB0821LVLTRA 1/34 5/09/2014



Q1

(132-161)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,
17,
18,
19,
20,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,
29,
30,NA

EB81.5 Q1 TREND MODIFIED

Horvātija
Citas valstis

Bulgārija
Rumānija

Slovākija
Slovēnija

Malta
Polija

Latvija
Lietuva

Igaunija
Ungārija

Kipras Republika (dienvidu)
Čehija

Zviedrija
Somija

Apvienotā Karaliste (Lielbritānija, Ziemeļīrija)
Austrija

Nīderlande
Portugāle

Itālija
Luksemburga

Francija
Īrija

Grieķija
Spānija

Dānija
Vācija

(IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Beļģija

Q1: JA KODS 30, BEIDZIET INTERVIJU

Sakiet, lūdzu, kāda ir Jūsu pilsonība? Lūdzu, miniet attiecīgās valstis.

Q1: KODS 29 NEVAR BŪT VIENĪGĀ ATBILDE, BEIDZIET INTERVIJU

Q1: KODS 30 IR IZSLĒDZOŠS KODS

EB0821LVLTRA 2/34 5/09/2014



QA1

(182-189)

1,
2,
3,
4,
5,

6,
7,
8,

QA2

(190)
1
2
3
4

QA3

(191)
1

(192)

2 3

NEW (BASED ON EB71.2 QG3)

Bijāt lasījis (-usi), redzējis (-usi) vai dzirdējis (-usi) 
informāciju par šīm pasažieru tiesībām (piem., 
plakātu vai brošūru)

1 2

1 2 3

NA

Pirms šīs intervijas bijāt dzirdējis (-usi) par šīm 
pasažieru tiesībām

Jā Nē

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

EB71.2 QG1 TREND MODIFIED

ES ir uzlabojusi visu veidu transporta līdzekļu, tajā skaitā gaisa, dzelzceļa, kuģu vai prāmju un 
autobusu transporta pasažieru tiesības. Vai Jūs…?

Atkarībā no konkrētā līguma (SPONTĀNI)
NA

Jā
Nē

Iegādājoties biļeti no transporta uzņēmuma, Jūs ar šo uzņēmumu noslēdzat līgumu. Vai Jums 
personīgi ir zināmas tiesības un pienākumi, kas saistīti ar šo līgumu?

(TIKAI 1 ATBILDE)

NA

NEW (BASED ON EB71.2 QG2)

Kuģu vai prāmju pakalpojumus (tostarp iekšzemes ūdensceļu transportu)

Nevienu (SPONTĀNI)

Gaisa transportu
Tālsatiksmes autobusu transportu

Iekšzemes dzelzceļa transportu
Starptautisko dzelzceļa transportu

(RĀDĪT EKRĀNU  - NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Vietējo pilsētas transportu (tramvajus, autobusus, trolejbusus, piepilsētas 
vilcienus u.t.t.)

QA1: KODS 8 IR IZSLĒDZOŠS

Kuru no sekojošiem pakalpojumiem, ja vispār kādu, esat izmantojis (-usi) pēdējo 12 mēnešu 
laikā?

A. PASAŽIERU TIESĪBAS

QA1: KODS 7 IR IZSLĒDZOŠS

EB0821LVLTRA 3/34 5/09/2014



QA4

(193-202)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,NA

NEW

TV vai radio
Citur (SPONTĀNI)

Tiešsaistes sociālajos tīklos
Laikrakstos vai žurnālos

Lidmašīnā, uz kuģa vai prāmja, vilcienā vai autobusā
Interneta mājaslapā

Brošūrā vai informācijas lapā
Lidostā, ostā, dzelzceļa stacijā vai autoostā

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)  

Plakātā

QA4: KODS 10 IR IZSLĒDZOŠS

Kur Jūs esat lasījis (-usi), dzirdējis (-usi) vai redzējis (-usi) informāciju par pasažieru tiesībām?

QA4 JAUTĀT, JA "JAU IR LASĪJIS (-USI), REDZĒJIS (-USI) VAI DZIRDĒJIS (-USI)  
INFORMĀCIJU PAR PASAŽIERU TIESĪBĀM", QA3.2=KODS 1, PĀRĒJIEM PĀRIET PIE QA5

QA4: ROTĒT KODUS 1 - 8

EB0821LVLTRA 4/34 5/09/2014



QA5

Pilnī
bā 

piekr
īt

Drīz
āk 

piekr
īt

Drīz
āk 

nepi
ekrīt

Nem
az 

nepi
ekrīt

Nav 
attie
cinā
ms/n

av 
piere
dzes 
(SP
ONT
ĀNI)

NA

(203)
1 1 2 3 4 5 6

(204)
2 1 2 3 4 5 6

(205)

3 1 2 3 4 5 6

NEW (BASED ON EB71.2 QG4)

Pasažieri saņem pareizu, pilnīgu un skaidru 
informāciju par pilno biļetes cenu
Aviosabiedrība pasažieriem sniedz pietiekamu 
informāciju par viņu lidojumu (lidojumu grafikiem, 
lidmašīnā pieejamajām ērtībām, tostarp pasažieriem 
- invalīdiem, u.c.)

Aviosabiedrība pasažieriem sniedz pietiekamu 
informāciju par pasažieru tiesībām

Sakiet, lūdzu, cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat katram no šiem apgalvojumiem, kas 
saistīti ar gaisa transporta pakalpojumiem.

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

JAUTĀT VISIEM

Turpmākie jautājumi ir par dažādiem transporta pakalpojumiem. Neatkarīgi no tā, vai Jūs 
pēdējā laikā esat vai neesat izmantojis (-usi) šos transporta pakalpojumus, lūdzu, atbildiet, 
vadoties pēc tā, ko Jūs par tiem zināt.

EB0821LVLTRA 5/34 5/09/2014



QA6

Pilnī
bā 

piekr
īt

Drīz
āk 

piekr
īt

Drīz
āk 

nepi
ekrīt

Nem
az 

nepi
ekrīt

Nav 
attie
cinā
ms/n

av 
piere
dzes 
(SP
ONT
ĀNI)

NA

(206)
1 1 2 3 4 5 6

(207)
2 1 2 3 4 5 6

(208)

3 1 2 3 4 5 6Dzelzceļa sabiedrība pasažieriem sniedz pietiekamu 
informāciju par viņu braucienu (braucienu grafikiem, 
vilcienā pieejamajām ērtībām, tostarp pasažieriem - 
invalīdiem, u.c.)

NEW

Dzelzceļa sabiedrība pasažieriem sniedz pietiekamu 
informāciju par pasažieru tiesībām
Pasažieri saņem pareizu, pilnīgu un skaidru 
informāciju par pilno biļetes cenu

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Sakiet, lūdzu, cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat katram no šiem apgalvojumiem, kas 
saistīti ar starptautiskā (t.i., pārrobežu) dzelzceļa transporta pakalpojumiem.

EB0821LVLTRA 6/34 5/09/2014



QA7

Pilnī
bā 

piekr
īt

Drīz
āk 

piekr
īt

Drīz
āk 

nepi
ekrīt

Nem
az 

nepi
ekrīt

Nav 
attie
cinā
ms/n

av 
piere
dzes 
(SP
ONT
ĀNI)

NA

(209)
1 1 2 3 4 5 6

(210)
2 1 2 3 4 5 6

(211)

3 1 2 3 4 5 6

NEW

Pasažieri saņem pareizu, pilnīgu un skaidru 
informāciju par pilno biļetes cenu
Kuģu vai prāmju sabiedrība pasažieriem sniedz  
pietiekamu informāciju par viņu braucienu 
(braucienu grafikiem, uz kuģa vai prāmja 
pieejamajām ērtībām, tostarp pasažieriem- 
invalīdiem, u.c.)

Kuģu vai prāmju sabiedrība pasažieriem sniedz 
pietiekamu informāciju par pasažieru tiesībām

Un sakiet, lūdzu, cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat katram no šiem apgalvojumiem, 
kas saistīti ar kuģu vai prāmju transporta pakalpojumiem.

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

EB0821LVLTRA 7/34 5/09/2014



QA8

Pilnī
bā 

piekr
īt

Drīz
āk 

piekr
īt

Drīz
āk 

nepi
ekrīt

Nem
az 

nepi
ekrīt

Nav 
attie
cinā
ms/n

av 
piere
dzes 
(SP
ONT
ĀNI)

NA

(212)

1 1 2 3 4 5 6

(213)
2 1 2 3 4 5 6

(214)

3 1 2 3 4 5 6Tālsatiksmes autobusu sabiedrība pasažieriem 
sniedz pietiekamu informāciju par viņu braucienu 
(braucienu grafikiem, autobusā pieejamajām 
ērtībām, tostarp pasažieriem - invalīdiem, u.c.)

NEW

Tālsatiksmes autobusu sabiedrība pasažieriem 
sniedz pietiekamu informāciju par pasažieru 
tiesībām
Pasažieri saņem pareizu, pilnīgu un skaidru 
informāciju par pilno biļetes cenu

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Sakiet, lūdzu, cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat katram no šiem apgalvojumiem, kas 
saistīti ar tālsatiksmes autobusu transporta pakalpojumiem.

EB0821LVLTRA 8/34 5/09/2014



QA9

(215-220)
1,
2,
3,
4,
5,
6,

QA10

(221-228)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

NEW

Cita kļūme pakalpojumā
NA

Bagāžas bojājumi
Bagāžas nozaudēšana

Ilga aizkavēšanās
Novēlota bagāžas piegāde

Atcelšana
Atteikta iekāpšana

Sakiet, lūdzu, ar kāda veida brauciena traucējumiem Jūs saskārāties pēdējo 12 mēnešu 
laikā?

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES) 

QA10: ROTĒT KODUS 1-6

QA10: KODS 8 IR IZSLĒDZOŠS

NEW

QA10 UN QA11 JAUTĀT, JA "PĒDĒJO 12 MĒNEŠU LAIKĀ IR SASKĀRIES (-USIES) AR 
BRAUCIENA TRAUCĒJUMIEM", QA9=KODS 1-4, PĀRĒJIEM PĀRIET PIE QA12

Nē, nekad
NA

Jā, braucot ar kuģi vai prāmi
Jā, braucot ar tālsatiksmes autobusu

Jā, ceļojot ar lidmašīnu
Jā, braucot ar vilcienu (iekšzemes vai starptautisko)

Vai Jūs pēdējo 12 mēnešu laikā esat saskāries (-usies) ar brauciena traucējumiem?

(NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

QA9: KODS 6 IR IZSLĒDZOŠS

Ar brauciena traucējumiem mēs domājam jebkāda veida problēmas, kas varētu būt 
ietekmējušas braucienu, piemēram, atteikta iekāpšana, brauciena atcelšana, ilga 
aizkavēšanās, bagāžas nozaudēšana vai bojājumi, novēlota bagāžas piegāde vai kļūmes 
pakalpojumā u.t.t.

QA9-QA11 JAUTĀT, JA "PĒDĒJO 12 MĒNEŠU LAIKĀ IR IZMANTOJIS (-USI) 
TRANSPORTA PAKALPOJUMUS", QA1=KODS 2-6, PĀRĒJIEM PĀRIET PIE QA12

QA9: KODS 5 IR IZSLĒDZOŠS

EB0821LVLTRA 9/34 5/09/2014



QA11

(229)

1

(230)

2

(231)

3 3 4 5

NEW

Finansiālā kompensācija, 
kas tiek piedāvāta, ja ir 
kļūme pakalpojumā

1 2

3 4 5Palīdzība (maltītes, dzērieni, 
naktsmītne, ja 
nepieciešams)

1 2

3 4 5Vispārīga informācija, ko Jūs 
saņemat par šiem 
traucējumiem (par Jūsu kā 
pasažiera tiesībām, par 
situācijas attīstību u.t.t.)

1 2

Ne īpaši 
apmierināt

s (-a)

Pavisam 
neapmierin
āts (-a)

NAĻoti 
apmierināt

s (-a)

Diezgan 
apmierināt

s (-a)

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Par katru no zemāk minētajām lietām, uz kurām Jums ir tiesības brauciena traucējumu 
gadījumā, lūdzu, sakiet, cik apmierināts Jūs esat ar šo tiesību piemērošanu.

EB0821LVLTRA 10/34 5/09/2014



QA12

(232-240)

1,

2,
3,
4,

5,
6,
7,
8,
9,

QA13a

(241)
1
2
3
4

NEW (BASED ON EB71.2 QG7b)

Nē
NA

Jā, vairākas reizes
Jā, vienu reizi

Vai Jūs par šiem traucējumiem jau esat sūdzējies(-usies)?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE) (JA IR VAIRĀKI TRAUCĒJUMI, ATBILDĒT PAR 
NESENĀKO)

QA13a-QA13c JAUTĀT, JA "PĒDĒJO 12 MĒNEŠU LAIKĀ IR SASKĀRIES (-USIES) AR 
BRAUCIENA TRAUCĒJUMIEM", QA19=KODS 1-4, PĀRĒJIEM PĀRIET PIE QA14

Domājot par nesenākajiem brauciena traucējumiem, ar kuriem Jūs saskārāties….

NA

NEW (BASED ON EB71.2 QG6)

Atkarībā no transporta līdzekļa (SPONTĀNI)
Nevienu (SPONTĀNI)

Ārpustiesas strīdu izšķiršanas institūciju, tādu kā ombuds, šķīrējtiesa, 
mediācijas vai samierināšanas institūcija
Citu (SPONTĀNI)

Patērētāju tiesību aizsardzības centru
Advokātu (saistībā ar iespējamo tiesvedību)

Ar konkrēto apkalpojošo uzņēmumu (aviosabiedrību, dzelzceļa, kuģu vai 
prāmju, vai autobusu transporta uzņēmumu)
Nacionālo varasiestādi, kas atbildīga par pasažieru tiesību piemērošanu

Ar kuru no šiem Jūs sazinātos problēmu gadījumā, kas radušās brauciena atcelšanas vai 
aizkavēšanās dēļ, lai izmantotu savas tiesības?

RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - MAX. 2 ATBILDES

QA12: KODS 8 IR IZSLĒDZOŠS

QA12: KODS 9 IR IZSLĒDZOŠS

QA12: NE VAIRĀK KĀ 2 ATBILDES

QA12: KODS 7 IR IZSLĒDZOŠS

JAUTĀT VISIEM

ROTĒT KODUS 1-5

EB0821LVLTRA 11/34 5/09/2014



QA13b

(242-248)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,

QA13c

(249)
1
2
3
4
5

NEW (BASED ON EB71.2 QG7c)

Ļoti pavirši
NA

Diezgan rūpīgi
Diezgan pavirši

(TIKAI 1 ATBILDE)

Ļoti rūpīgi

QA13c JAUTĀT, JA "JAU IR SŪDZĒJIES (-USIES)", QA13a=KODS 1 VAI 2, PĀRĒJIEM 
PĀRIET PIE QA14

Vai Jūs teiktu, ka Jūsu sūdzību izskatīja ļoti rūpīgi, diezgan rūpīgi, diezgan pavirši vai ļoti 
pavirši?

NA

NEW

Cits (SPONTĀNI)
Jūs vēl iesniegsiet sūdzību (SPONTĀNI)

Jūs uzskatījāt, ka nav vērts sūdzēties
Ar to saistītā summa bija pārāk maza, lai sūdzētos

Jūs nezinājāt, kādā veidā vai kur sūdzēties
Jums sūdzības iesniegšanas process šķita pārāk apgrūtinošs

Kāpēc Jūs nesūdzējāties par šiem traucējumiem?

(RĀDĪT EKRĀNU  - NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

QA13b: KODS 6 IR IZSLĒDZOŠS

QA13b: KODS 7 IR IZSLĒDZOŠS

QA13b JAUTĀT, JA "VĒL NAV SŪDZĒJIES (-USIES)", QA13a=KODS 3, PĀRĒJIEM PĀRIET 
PIE QA13c

EB0821LVLTRA 12/34 5/09/2014



QA14

(250-255)
1,

2,
3,
4,
5,
6,

QA15

(256)
1
2
3
4
5

NEW

Pavisam neapmierināts (-a)
NA

Diezgan apmierināts (-a)
Ne īpaši apmierināts (-a)

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti apmierināts (-a)

QA15 UN QA16 JAUTĀT, JA "JAU IR PIEPRASĪJIS (-USI) PALĪDZĪBU", QA14=KODS 1-4, 
PĀRĒJIEM PĀRIET PIE QA17

Kopumā, cik lielā mērā Jūs bijāt apmierināts(-a) vai neapmierināts(-a) ar to, kā transporta 
uzņēmums rīkojās sakarā ar Jūsu pieprasījumu(-iem) pēc palīdzības?

NA

NEW

Jā, braucot ar tālsatiksmes autobusu
Nē

Jā, braucot ar vilcienu (iekšzemes vai starptautisko dzelzceļa transportu)

Jā, braucot ar kuģi vai prāmi

(RĀDĪT EKRĀNU  - NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Jā, lidojot ar lidmašīnu

Invalīdiem un personām ar kustību traucējumiem ir īpašas tiesības, izmantojot jebkura veida 
transporta pakalpojumu (tiesības netikt diskriminētiem, bezmaksas palīdzība, pārvietošanās 
aprīkojuma nodrošināšana)

Vai Jūs ceļojot kādreiz esat pieprasījis (-usi) palīdzību sev vai citai personai invaliditātes vai 
kustību traucējumu gadījumā?

QA14: KODS 5 IR IZSLĒDZOŠS

QA14: KODS 6 IR IZSLĒDZOŠS

JAUTĀT VISIEM

EB0821LVLTRA 13/34 5/09/2014



QA16

(257)
1
2
3
4
5

QA17

(258)
1
2
3
4

QA18

(259)
1
2

3
4
5NA

NEW

Jums bija problēmas aizkavēšanās dēļ un Jūs nokavējāt savienojošo reisu

Jums bija cita veida problēmas

Viss bija labi, Jums nebija nekādu problēmu
Viss bija salīdzinoši labi, bet Jūs gandrīz nokavējāt savienojošo reisu

Domājot par pēdējo reizi, kad Jūs izmantojāt apvienoto biļeti braukšanai ar dažādiem 
transporta līdzekļiem, kurš no šiem apgalvojumiem visprecīzāk apraksta Jūsu pieredzi?

(PARĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE)

NEW

QA18 JAUTĀT, JA "IR IZMANTOJIS (-USI) APVIENOTO BIĻETI BRAUKŠANAI AR 
DAŽĀDIEM TRANSPORTA LĪDZEKĻIEM", QA17=KODS 1 VAI 2, PĀRĒJIEM PĀRIET PIE 
QA19

Nē, nekad
NA

Jā, vairākas reizes
Jā, vienu reizi

Vai Jūs pēdējo 12 mēnešu laikā esat izmantojis (-usi) apvienoto biļeti braukšanai ar dažādiem 
transporta līdzekļiem (piemēram, apvienoto lidmašīnas un vilciena biļeti vai apvienoto kuģa un 
vilciena biļeti, u.c,)?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

NEW

JAUTĀT VISIEM

Nē, es palīdzību pieprasīju tikai izbraukšanas brīdī
NA

Jā, 24 līdz 48 stundas pirms izbraukšanas
Jā, mazāk nekā 24 stundas pirms izbraukšanas

(PARĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE)

Jā, vairāk nekā 48 stundas pirms izbraukšanas

Vai Jūs transporta uzņēmumam iepriekš paziņojāt pat to, ka Jums vai kādai citai personai būs 
nepieciešama palīdzība (iepriekšēja paziņojuma sniegšana)?

EB0821LVLTRA 14/34 5/09/2014



QA19

(260)
1
2
3
4
5

QA20

(261-267)
1,
2,

3,

4,
5,
6,
7,

NEW

Cits (SPONTĀNI)
NA

Transporta līdzekļi pilsētas ielās: motocikli, automašīnas, autobusi, tramvaji 
u.c.
Kuģu vai prāmju transports

Vilcieni (dzelzceļa transports)
Transporta līdzekļi ārpus pilsētas: motocikli, automašīnas, autobusi un 
smagās automašīnas

(RĀDĪT EKRĀNU  - NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Lidmašīnas (gaisa transports)

QA20: KODS 7 IR IZSLĒDZOŠS

Kāda veida transporta radītais troksnis Jūs traucē?

NEW

QA20 JAUTĀT, JA "TRAUCĒ TRANSPORTA RADĪTAIS TROKSNIS", QA19=KODS 1 VAI 2, 
PĀRĒJIEM PĀRIET PIE QA21

Nekad
NA

Dažreiz
Reti

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Ļoti bieži

JAUTĀT VISIEM

Vai Jūs ikdienā traucē transporta radītais troksnis?

EB0821LVLTRA 15/34 5/09/2014



QA21

(268-274)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,NA

NEW

Citam (SPONTĀNI)
Papildu pasākumi nav nepieciešami (SPONTĀNI)

Pilsoņiem kopumā (piem., maksājot nodokļus)
Transporta uzņēmumiem

Valsts iestādēm
Transporta lietotājiem

Kuram no šiem, Jūsuprāt, būtu jāfinansē papildu pasākumi transporta radītā trokšņa 
samazināšanai vietā, kur Jūs dzīvojat?

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - NE VAIRĀK KĀ 2 ATBILDES)

QA21: KODS 6 IR IZSLĒDZOŠS

QA21: KODS 7 IR IZSLĒDZOŠS

QA21: ROTĒT KODUS 1-4

QA21: NE VAIRĀK KĀ 2 ATBILDES

JAUTĀT VISIEM

EB0821LVLTRA 16/34 5/09/2014



QB1

(295)
1
2
3
4
5

QB2

(296)
1
2
3

NEW

Nē
NA

(TIKAI 1 ATBILDE)

Jā

EB79.4 QB1

2015. būs Eiropas Attīstības gads. Vai Jūs pirms šīs intervijas to zinājāt?

Vispār nav svarīgi
NA

Diezgan svarīgi
Ne visai svarīgi

( TIKAI 1 ATBILDE)

Ļoti svarīgi

Vai, Jūsuprāt, ir ļoti svarīgi, diezgan svarīgi, ne visai svarīgi vai vispār nav svarīgi palīdzēt 
cilvēkiem attīstības valstīs?

B. ES ATTĪSTĪBAS PALĪDZĪBA 2014

ES sniedz attīstības palīdzību, lai palīdzētu noteiktām valstīm ārpus ES to ciņā ar nabadzību 
un lai palīdzētu to attīstībai. ES attīstības palīdzība sastāv no Eiropas Komisijas un ES 
dalībvalstu nacionālo valdību sniegtās palīdzības.  

EB0821LVLTRA 17/34 5/09/2014



QB3

(297-313)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,
17,

NEW (BASED ON EB79.4 QB6)

Cita (SPONTĀNI)
NA

Ekonomikas izaugsme
Sociālā nevienlīdzība

Demokrātija un cilvēktiesības
Enerģētikas jautājumi

Vides aizsardzība un bioloģiskā daudzveidība
Klimata izmaiņas

Ūdens un sanitārija
Miers un drošība

Migrācija
Tirdzniecība

Nodarbinātība
Dzimumu līdztiesība

Veselība
Izglītība

(KARTĪTE - NOLASĪT - NE VAIRĀK KĀ 3 ATBILDES)

Pārtikas nodrošinājums un lauksaimniecība

Domājot par attīstības valstu nākotni, kura(-as) no šīm problēmām, Jūsuprāt, ir vissteidzamāk 
risināmas?

QB3: NE VAIRĀK KĀ 3 ATBILDES

QB3: KODS 17 IR IZSLĒDZOŠS

QB3: ROTĒT 1-15

EB0821LVLTRA 18/34 5/09/2014



QB4

(314)

1

2

3

4
5

QB5

(315)
1
2
3
4
5

EB79.4 QB4

Jā, Jūs būtu gatavs (-a) maksāt vairāk par 10%
NA

Jā, Jūs būtu gatavs (-a) maksāt līdz 5% vairāk
Jā, Jūs būtu gatavs (-a) maksāt vairāk par 6 līdz 10%

(NOLASĪT - TIKAI 1 ATBILDE)

Nē, Jūs nebūtu gatavs (-a) maksāt vairāk

Vai Jūs būtu gatavs (-a) maksāt vairāk par pārtikas produktiem vai citiem produktiem no 
attīstības valstīm (piemēram, godīgas tirdzniecības produktiem), lai atbalstītu šajās valstīs 
dzīvojošos cilvēkus?

NA

EB79.4 QB2

Mums nevajadzētu palielināt palīdzības līmeni attīstības valstīm, kaut arī tas 
ir apsolīts
Mums vajadzētu samazināt palīdzību attīstības valstīm, jo mēs to vairs 
nevaram atļauties

Mums vajadzētu palielināt palīdzību attīstības valstīm vairāk nekā jau ir 
apsolīts
Mums vajadzētu saglabāt esošo solījumu palielināt palīdzības līmeni 
attīstības valstīm

Eiropas Savienība (Eiropas Komisija un dalībvalstis) ir apņēmusies palielināt atbalstu 
attīstības valstīm. Domājot par esošo ekonomisko situāciju, kurš no šiem apgalvojumiem 
vislabāk raksturo Jūsu viedokli?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

EB0821LVLTRA 19/34 5/09/2014



QB6

(316)

1

(317)

2

(318)

3

(319)

4

(320)

5

(321)

6

(322)

7 3 4 5

EB79.4 QB8 TREND MODIFIED

Palīdzība attīstības valstīm 
sekmē mieru un vienlīdzību 
pasaulē

1 2

3 4 5Nabadzības apkarošana 
attīstības valstīs ir morāls 
ES pienākums

1 2

3 4 5Nabadzības apkarošana 
attīstības valstīs ir arī pašas 
ES interesēs (piem., radot 
tirdzniecības iespējas vai 
labāku piekļuvi enerģijai un 
izejmateriāliem)

1 2

3 4 5Nabadzības apkarošana 
attīstības valstīs labvēlīgi 
ietekmē arī ES pilsoņus

1 2

3 4 5Nabadzības apkarošanai 
attīstības valstīs būtu jābūt 
vienai no Latvijas valdības 
galvenajām prioritātēm

1 2

3 4 5Nabadzības apkarošanai 
attīstības valstīs būtu jābūt 
vienai no ES galvenajām 
prioritātēm

1 2

3 4 5Jūs kā indivīds varat dot 
savu ieguldījumu 
nabadzības apkarošanā 
attīstības valstīs 

1 2

Drīzāk 
nepiekrītat

Nemaz 
nepiekrītat

NAPilnībā 
piekrītat

Drīzāk 
piekrītat

(KARTĪTE AR SKALU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Cik lielā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat katram no šiem apgalvojumiem attiecībā uz 
nabadzības apkarošanu attīstības valstīs?

QB6: ROTĒT ATBILŽU VARIANTUS 1-7

EB0821LVLTRA 20/34 5/09/2014



QB7

(323-327)

1,

2,

3,
4,
5,

QB8

(328-341)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

11,

12,
13,
14,

NEW

Cits (SPONTĀNI)
NA

Dzīvošana valstī, kur visi pilsoņi var izmantot sociālā nodrošinājuma 
sniegtās iespējas
Pieejami mūsdienīgi komunikāciju, tādu kā tālruņa vai interneta, sakari

Pieejami izklaides un kultūras pasākumi
Pieejams dzeramais ūdens, sanitārais mezgls un elektroenerģija

Veselības aprūpes pieejamība vajadzības gadījumā
Dzīvošana valstī, kur tiek ievērotas cilvēktiesības

Dzīvošana valstī ar funkcionējošu tiesu sistēmu
Dzīvošana valstī, kur visiem ir līdzvērtīgas iespējas

Siltas maltītes ieturēšana vismaz vienreiz dienā
Dzīvošana demokrātijā

Ir labi apsaimniekota dzīvesvieta
Ir darbs

Kuru (-s) no šiem elementiem Jūs uzskatāt par vissvarīgāko (-ajiem) pienācīgam dzīves 
līmenim?

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - NE VAIRĀK KĀ 5 ATBILDES)

QB8: NE VAIRĀK KĀ 5 ATBILDES

QB5: KODS 14 IR IZSLĒDZOŠS

NEW

QB8: ROTĒT KODUS 1-12

Jūs neesat iesaistīts (-a) palīdzības sniegšanā attīstības valstīm
NA

Jūs esat brīvprātīgais (-ā) organizācijā, kas palīdz attīstības valstīm (NVO, 
labdarības organizācijas u.c.)
Jūs ziedojat naudu organizācijai (NVO, labdarības organizācijām u.c.), kas 
palīdz attīstības valstīm

(RĀDĪT EKRĀNU  - NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

Jūs esat politiski iesaistīts palīdzības sniegšanā attīstības valstīm, piem., 
būdams (-a) politiskās partijas vai NVO biedrs (-e) vai piedaloties 
demonstrācijās

QB7: KODS 5 IR IZSLĒDZOŠS

Attiecībā uz Jūsu personīgo iesaistīšanos palīdzības sniegšanā attīstības valstīm sakiet, 
lūdzu, kas no šiem attiecas uz Jums?

EB0821LVLTRA 21/34 5/09/2014



QB9

(342)

1

(343)

2

(344)

3

QB10

(345)
1
2
3
4

QB11

(346)
1
2
3
4NA

EB77.4 QA11

Nedaudz 
Neko

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Daudz

Jūsuprāt, cik daudz Jūs zināt par to, kur nonāk ES palīdzība attīstības valstīm? Vai Jūs teiktu, 
ka Jūs zināt...?

NA

EB77.4 QA10

Nedaudz 
Neko

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Daudz

Jūsuprāt, cik daudz Jūs zināt par to, kur nonāk Latvijas palīdzība attīstības valstīm? Vai Jūs 
teiktu, ka Jūs zināt...?

4 5

NEW

Oficiālā attīstības palīdzība 
no citu valstu valdībām

1 2 3

4 5Brīvprātīgais darbs 
organizācijās, kas palīdz 
attīstības valstīm

1 2 3

4 5Ziedošana organizācijām, 
kas palīdz attīstības valstīm

1 2 3

Pavisam 
neefektīvs

NAĻoti 
efektīvs

Diezgan 
efektīvs

Ne īpaši 
efektīvs

Par katru no šiem apgalvojumiem sakiet, lūdzu, cik efektīvs vai neefektīvs tas, Jūsuprāt, ir 
nabadzības mazināšanā attīstības valstīs?

(RĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ LĪNIJĀ)

QB9: ROTĒT ATBILŽU VARIANTUS 1-3

EB0821LVLTRA 22/34 5/09/2014



QB12

(347-360)

1,
2,

3,

4,
5,
6,

7,
8,
9,

10,

11,
12,
13,
14,

EB76.1 QD8 TREND MODIFIED

Neinteresē attīstības politika / nemeklē šādu informāciju (SPONTĀNI)
NA

Reklāmas vai mediju kampaņas
Cits (SPONTĀNI)

Tiešsaistes sociālie tīkli

Specializētās tīmekļa vietnes par attīstības jomu
Emuāri (blogi)

INTERNETS
Ziņu tīmkeļa vietnes

Jaunāko ziņu žurnāli
Specializētie preses izdevumi par attīstības jomu

PRESES IZDEVUMI
Laikraksti

Radio

TV ziņas
Dokumentālās TV filmas

(RĀDĪT EKRĀNU – NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

TELEVĪZIJA

No kādiem avotiem Jūs iegūstat informāciju par attīstības politikas jautājumiem?  

QB12: KODS 13 IR IZSLĒDZOŠS

QB12: KODS 14 IR IZSLĒDZOŠS

EB0821LVLTRA 23/34 5/09/2014



D1

(381-382)
1 - 

KREI
SIE

2 3 4 5 6 7 8 9 10 - 
LAB
ĒJIE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12NA

EB79.5 D1

(RĀDĪT EKRĀNU ) – (INT.: NETEIKT PRIEKŠĀ – JA RESPONDENTS SVĀRSTĀS, 
PĀRJAUTĀJIET VĒLREIZ)

Atteikums (SPONTĀNI)

JAUTĀT VISIEM

Apspriežot politikas tēmas, cilvēki mēdz teikt “kreisie” un “labējie”. Kur uz šīs skalas Jūs 
novietotu savus uzskatus?

DEMOGRĀFIJA

EB0821LVLTRA 24/34 5/09/2014



D7

(383-384)

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

D8

(385-386)

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' – Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" – Ja 
ATTEIKUMS, KODS "98" – Ja NA, KODS "99")

EB81.2 D8

D8: "NAV ATBILDES" KODĒT AR KODU 98

Kādā vecumā Jūs pabeidzāt pilna laika mācības? (PILNA LAIKA MĀCĪBAS – mācības ir 
pamatnodarbošanās (saņemts pamatskolas vai vidusskolas diploms, bakalaura, maģistra 
grāds u.c.))

Atteikums (SPONTĀNI)

EB81.2 D7

Cits (SPONTĀNI)

Dzīvo bez bērniem
Dzīvo ar bērniem

Dzīvo ar bērniem
ATRAITNIS

ŠĶIRIES VAI DZĪVO ATSEVIŠĶI
Dzīvo bez bērniem

Dzīvo bez bērniem
Dzīvo ar bērniem

Dzīvo ar bērniem gan no šīs, gan iepriekšējās savienības
DZĪVO VIENS PATS

Dzīvo ar bērniem no šīs savienības
Dzīvo ar bērniem no iepriekšējās savienības

NEPRECĒJIES, BET DZĪVO KOPĀ AR PARTNERI
Dzīvo bez bērniem

Dzīvo ar bērniem no iepriekšējās laulības
Dzīvo ar bērniem gan no šīs, gan iepriekšējās laulības

Dzīvo bez bērniem
Dzīvo ar bērniem no šīs laulības

(PARĀDĪT EKRĀNU – NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE)

PRECĒJIES VAI ATKĀRTOTI PRECĒJIES

Sakiet, lūdzu, kurš atbilžu variants vislabāk raksturo Jūsu pašreizējo ģimenes stāvokli?

D2-D6 NETIEK JAUTĀTI

D7: "NAV ATBILDES" KODĒT AR KODU 16

EB0821LVLTRA 25/34 5/09/2014



D10
(387)

1
2

D11
(388-389)

EB81.2 D11

D11: NAV ATĻAUTS NEATBILDĒT

Kāds ir Jūsu vecums?

Sieviete

EB81.2 D10

(ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU)

Vīrietis

D9 netiek jautāts

D10: NAV ATĻAUTS NEATBILDĒT

EB0821LVLTRA 26/34 5/09/2014



D15a

D15b

(390-391) (392-393)

19

EB81.2 D15a D15b

NEKAD NAV STRĀDĀJIS ALGOTU DARBU 19

18Cits (nekvalificēts) strādnieks 18

16
Kvalificēts strādnieks 17 17
Uzraugs, brigadieris 16

14

Algots darbinieks, kas strādā pakalpojumu sfērā, bet ne 
birojā (slimnīcā, restorānā, policists, ugunsdzēsējs u. tml.)

15 15

Algots darbinieks, kas strādā ārpus biroja (tirdzniecības 
aģents, šoferis u. tml.)

14

12

Algots darbinieks, strādājošs galvenokārt pie 
rakstāmgalda vai birojā

13 13

Vidējais menedžments, cits vadītājs (nodaļas vadītājs, 
menedžeris, skolotājs, speciālists)

12

10

Vadošais menedžments, uzņēmuma vadītājs 
(izpilddirektors, komercdirektors, cits direktors)

11 11

Algots profesionālis (ārsts, jurists, grāmatvedis, arhitekts 
u. c.)

10

9
NODARBINĀTS
Uzņēmējs, uzņēmuma īpašnieks (pilnībā vai daļēji) 9

7

Veikala īpašnieks, amatnieks, cita pašnodarbināta 
persona

8 8

Profesionālis, kuram ir privātprakse (jurists, praktizējošs 
ārsts, grāmatvedis, arhitekts u. tml.)

7

5
Zvejnieks 6 6
Zemnieks/ lauksaimnieks 5

4
PAŠNODARBINĀTS
Pensionārs vai darba nespējīgs veselības dēļ, invalīds 4

2
Bezdarbnieks vai uz laiku nestrādājošs 3 3

1 1

Students/ skolēns 2

NESTRĀDĀ
Atbildīgais par ikdienas iepirkumiem un mājsaimniecību, 
algotā darbā nestrādājošs

D15a D15b
PAŠREIZĒJĀ 

NODARBOŠAN
ĀS

PĒDĒJĀ 
NODARBOŠAN

ĀS

Vai Jūs agrāk esat strādājis/-usi kādu algotu darbu? Kāda bija Jūsu pēdējā nodarbošanās?

D15a&b: NERĀDĪT EKRĀNU

Kāda ir Jūsu pašreizējā nodarbošanās?

D15b jautāt, ja PAŠLAIK NESTRĀDĀ ALGOTU DARBU (D15a=1-4)

D15a&b: NAV ATĻAUTS NEATBILDĒT

D12-D14 NETIEK JAUTĀTI

EB0821LVLTRA 27/34 5/09/2014



D25

(394)
1
2
3
4

D40a

(395-396)

D40b

(397-398)

D40c

(399-400)
(INT.: NOLASĪT - PIERAKSTĪT)

EB81.2 D40c

D40c: MINIMUMS = 00

Sakiet, lūdzu, cik daudz bērnu, vecumā no 10 līdz 14 gadiem, dzīvo Jūsu mājsaimniecībā?

(INT.: NOLASĪT - PIERAKSTĪT)

EB81.2 D40b

D40b: MINIMUMS = 00

Sakiet, lūdzu, cik daudz bērnu, jaunāku par 10 gadiem (neieskaitot), dzīvo Jūsu 
mājsaimniecībā?

(INT.: NOLASĪT - PIERAKSTĪT)

EB81.2 D40a

D40a: MINIMUMS = 01

Sakiet, lūdzu, cik daudz cilvēku, ieskaitot Jūs pašu, kuri ir 15 un vairāk gadus veci, dzīvo Jūsu 
mājsaimniecībā?

EB81.2 D25

D26-D39 netiek jautāti

Lielā pilsētā
NA

Laukos vai ciematā
Mazā vai vidēji lielā pilsētā

Vai Jūs teiktu, ka dzīvojat … ?

(NOLASĪT)

D16-D24 netiek jautāti

D25: "NAV ATBILDES" KODĒT AR KODU 4

EB0821LVLTRA 28/34 5/09/2014



D43a

D43b
(401) (402)

D46

(403-412)
1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

D60

(413)
1
2
3
4Atteikums (SPONTĀNI)

EB79.3 D60

Reizēm
Gandrīz nekad / nekad

(RĀDĪT EKRĀNU – NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE)

Lielāko daļu laika

Vai pēdējo divpadsmit mēnešu laikā Jums ir bijušas grūtības mēneša beigās nomaksāt 
rēķinus?

EB79.3 D46

D47 – D59 NETIEK JAUTĀTI

Neviens (SPONTĀNI)
NA

Dzīvoklis/ māja, par kuru Jūs esat beiguši maksāt
Dzīvoklis/ māja, par kuru Jūs šobrīd maksājat

Pieeja internetam mājās
Automašīna

Mūzikas kompaktdisku atskaņotājs
Dators

Televizors
DVD atskaņotājs

Kuras no šīm precēm Jums ir mājās?

(RĀDĪT EKRĀNU – NOLASĪT – IESPĒJAMAS VAIRĀKAS ATBILDES)

EB79.2 D43a D43b

D44 UN D45 NETIEK JAUTĀTI

1
Nē 2 2
Jā 1

D43a D43b
Fiksētā telefona 

līnija
Mobilais telefons

Vai Jums ir mobilais telefons?

D41 UN  D42 NETIEK JAUTĀTI

Vai Jūsu mājsaimniecībā ir fiksētā (parastā) telefona līnija?

EB0821LVLTRA 29/34 5/09/2014



D61

(414-415)
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

D62

Katr
u 

dien
u vai 
gand

rīz 
katru 
dien

u

Diva
s vai 
trīs 

reize
s 

nedē
ļā

Apm
ēram 
reizi 
nedē
ļā

Diva
s vai 
trīs 

reize
s 

mēn
esī 

Dau
dz 

retāk 

Nek
ad

Nav 
pieej
as 

inter
neta

m 
(SP
ONT
ĀNI)

(416) 1 1 2 3 4 5 6 7
(417) 2 1 2 3 4 5 6 7

(418)
3 1 2 3 4 5 6 7

EB79.3 D62

Izmantojat internetu darbā
Izmantojat internetu citur (skolā, augstskolā, 
interneta kafejnīcā utt.)

(NOLASĪT)

Izmantojat internetu mājās

Vai Jūs...?

(PARĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

EB79.3 D61

10 Augstākais līmenis sabiedrībā
Atteikums (SPONTĀNI)

8
9

6
7

4
5

2
3

(RĀDĪT EKRĀNU – TIKAI VIENA ATBILDE)

1 Zemākais līmenis sabiedrībā

Nākamajā skalā punkts '1' atbilst 'zemākajam līmenim sabiedrībā' un '10' atbilst 'augstākajam 
līmenim sabiedrībā'. Sakiet, lūdzu, kurā posmā Jūs novietotu sevi?

EB0821LVLTRA 30/34 5/09/2014



D63

(419)
1
2
3
4
5
6
7

D70

(420)
1
2
3
4
5

D71

(421) 1
(422) 2
(423) 3 2 3 4

EB80.2 QA2

Vietēja līmeņa politiskos jautājumus 1
1 2 3 4Politiskos jautājumus Eiropas līmenī

2 3 4Valsts līmeņa politiskos jautājumus 1

Bieži Reizēm Nekad NA(NOLASĪT)

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Vai, satiekoties ar draugiem vai radiniekiem, Jūs bieži, reizēm apspriežat vai nekad 
neapspriežat...?

NA

EB80.2 QA1

Ne visai apmierināts (-a)
Nemaz neesat apmierināts (-a)

Ļoti apmierināts (-a)
Diezgan apmierināts (-a)

Vai Jūs kopumā ar savu dzīvi esat ļoti apmierināts(-a), diezgan apmierināts(-a), ne visai 
apmierināts(-a) vai nemaz neesat apmierināts(-a)?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

NA

EB79.3 D63

Neviena no šīm (SPONTĀNI)
Atteikums (SPONTĀNI)

Sabiedrības augstākās šķiras
Cita (SPONTĀNI)

Sabiedrības strādnieku šķiras
Sabiedrības vidusšķiras

Vai Jūs uzskatāt, ka Jūs un Jūsu ģimene pieder pie...

(PARĀDĪT EKRĀNU – NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE)

EB0821LVLTRA 31/34 5/09/2014



D72

(424)
1

(425)
2

D73

(426) 1
(427) 2

EB80.2 D73

1 2 3 4Eiropas Savienībā
2 3 4Latvijā 1

Lietas 
virzās 

pareizā 
virzienā

Lietas 
virzās 

nepareizā 
virzienā

Ne viens, 
ne otrs 

(SPONTĀ
NI)

NA

(NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

Vai Jūs teiktu, ka kopumā lietas šobrīd virzās pareizā virzienā vai nepareizā virzienā...?

4 5

EB80.2 Q28 TRENBD MODIFIED

Jūsu viedoklim ir nozīme 
Latvijā

1 2 3

4 5Jūsu viedoklis tiek ņemts 
vērā Eiropas Savienībā 

1 2 3

Pilnībā 
nepiekrītat

NA(NOLASĪT) Pilnībā 
piekrītat

Drīzāk 
piekrītat

Drīzāk 
nepiekrītat

Sakiet, lūdzu, kādā mērā Jūs piekrītat vai nepiekrītat katram no šiem apgalvojumiem?

(PARĀDĪT EKRĀNU - NOLASĪT – TIKAI VIENA ATBILDE KATRĀ RINDĀ)

EB0821LVLTRA 32/34 5/09/2014



P1
(448-449) (450-451)

P2

(452-453) (454-455)

P3
(456-458)

P4
(459)

1
2
3
4

P5
(460)

1
2
3
4

P6

(461-462)

EB81.2 P6

Apdzīvotās vietas tips

(LATVIJAS KODI)

Slikta

EB81.2 P5

Laba
Viduvēja

Respondenta sadarbība, atsaucīgums

Izcila

EB81.2 P4

P5: NEVAR NEATBILDĒT

Četras
Piecas un vairāk

Divas (intervētājs un respondents)
Trīs

P4: NEVAR NEATBILDĒT

Intervijā klātesošo personu skaits, ieskaitot intervētāju.

MINŪTES

EB81.2 P3

EB81.2 P2

INTERVIJAS ILGUMS

(INT.: IZMANTOT 24 STUNDU PULKSTEŅLAIKU)

STUNDAS MINŪTES

EB81.2 P1

INTERVIJAS SĀKUMA LAIKS

INTERVIJAS DATUMS

DIENA MĒNESIS

INTERVIJAS PROTOKOLS

EB0821LVLTRA 33/34 5/09/2014



P7

(463-464)

P8
(465-472)

P9
(473-480)

P10
(481-488)

P11
(489-496)

P13
(497)

L 1
L 2

EB81.2 P13

Krievu

Intervijas valoda

Latviešu

JAUTĀJUMA  P12 NAV

JAUTĀT P13  TIKAI  LU, BE, ES, FI, EE, LV UN MT

Atstāt tukšu

EB80.1 P11

Intervētāja numurs

EB81.2 P10

Aptaujas punkta numurs

EB81.2 P9

Pasta indekss

EB81.2 P8

(LATVIJAS KODI)

EB81.2 P7

Reģions

EB0821LVLTRA 34/34 5/09/2014


